
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 lutego 2015 r E le k tro n ic z n ie  p o d p is a n y  p rzez:

M a rio la  K a ta rz y n a  P o rczy rśka  

D a ta : 2 0 1 5 -0 2 -0 4  1 4 :2 3 :4 6

Poz. 530

UCHWAŁA NR IV/18/2015 
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885).

Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 
i przewidywanego wykonania na 2015 rok.

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 14.678.785,87 zł w tym:

- dochody bieżące - 14.370.785,87 zł w tym na zadania zlecone - 2.241.722,00 zł

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł

2. Wydatki - 14.198.785,87

- wydatki bieżące - 13.282.056,07 zł w tym na zadania zlecone - 2.241.722,00 zł

- wydatki majątkowe -916.729,80 zł

3. Nadwyżka - 480.000,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiemu.

Przewodniczący Rady Gminy

Marta Drozdowska



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 2 - Poz. 530

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 14 370 785,87 0,00 0,00 14 370 785,87

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem : 14 678 785,87 0,00 0,00 14 678 785,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 3 - Poz. 530

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem 

środków, o 
których m owa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

w ypła ty z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

a •

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym :
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów  do 
spółek prawa 
handlowego.

na program y 
finansow ane z 

udziałem 
środków, o 

których m owa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

700 G ospodarka m ieszkaniowa

przed zm ianą 22100 22100 22100 20000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 17100 17100 17100 15000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i

przed zm ianą 22100 22100 22100 20000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 17100 17100 17100 15000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zm ianą 30140 30140 30140 4000 26140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 19140 19140 19140 4000 15140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zm ianą 30140 30140 30140 4000 26140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 19140 19140 19140 4000 15140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakupusług pozostałych

przed zm ianą 26140 26140 26140 0 26140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 15140 15140 15140 0 15140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Adm in istracja publiczna

przed zm ianą 1650093,69 1650093,69 1497553,69 1255078,4 242475,29 0 152540 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -38000 -38000 -20000 -20000 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0,28 0,28 0,28 0 0,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 1612093,97 1612093,97 1477553,97 1235078,4 242475,57 0 134540 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (m iast i m iast na prawach powiatu)

przed zm ianą 125580 125580 1000 0 1000 0 124580 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 121580 121580 1000 0 1000 0 120580 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
przed zm ianą 124580 124580 0 0 0 0 124580 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  4 - Poz. 530

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 120580 120580 0 0 0 0 120580 0 0 0 0 0 0 0

75023 U rzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu)

przed zm ianą 1459083,69 1459083,69 1456083,69 1227408,4 228675,29 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0,28 0,28 0,28 0 0,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 1439083,97 1439083,97 1436083,97 1207408,4 228675,57 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 158282,03 158282,03 158282,03 158282,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 138282,03 138282,03 138282,03 138282,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zm ianą 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0,28 0,28 0,28 0 0,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 17300,28 17300,28 17300,28 0 17300,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zm ianą 48381 48381 23421 10621 12800 0 24960 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 34381 34381 23421 10621 12800 0 10960 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ianą 24960 24960 0 0 0 0 24960 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -14000 -14000 0 0 0 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 10960 10960 0 0 0 0 10960 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zm ianą 153523 153523 133523 53023 80500 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -215,9 -215,9 -215,9 -215,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 153307,1 153307,1 133307,1 52807,1 80500 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotn icze straże pożarne

przed zm ianą 114223 114223 94223 53023 41200 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -215,9 -215,9 -215,9 -215,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 114007,1 114007,1 94007,1 52807,1 41200 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 3923 3923 3923 3923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -215,62 -215,62 -215,62 -215,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 3707,38 3707,38 3707,38 3707,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 48631 48631 48631 48631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -0,28 -0,28 -0,28 -0,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 48630,72 48630,72 48630,72 48630,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 O św iata i wychowanie

przed zm ianą 5912322,38 5612322,38 5437722,38 4228100 1209622,38 0 174600 0 0 0 300000 300000 0 0

zm niejszenie -151737 -151737 -151737 0 -151737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 269152,62 269152,62 269152,62 120000 149152,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 6029738 5729738 5555138 4348100 1207038 0 174600 0 0 0 300000 300000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zm ianą 3906800 3606800 3508800 2605000 903800 0 98000 0 0 0 300000 300000 0 0

zm niejszenie -115737 -115737 -115737 0 -115737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 202083 202083 202083 80000 122083 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 3993146 3693146 3595146 2685000 910146 0 98000 0 0 0 300000 300000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 363000 363000 363000 363000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 443000 443000 443000 443000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zm ianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego - 5 - Poz. 530

zm niejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zm ianą 490000 490000 490000 0 490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -15737 -15737 -15737 0 -15737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 474263 474263 474263 0 474263 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakupusług remontowych

przed zm ianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 43314 43314 43314 0 43314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 70314 70314 70314 0 70314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakupusług pozostałych

przed zm ianą 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 116000 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 1769 1769 1769 0 1769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 11769 11769 11769 0 11769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 O ddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych

przed zm ianą 286000 286000 272500 263800 8700 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 291000 291000 277500 268800 8700 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zm ianą 251700 251700 240700 232500 8200 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 261700 261700 250700 242500 8200 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 G im nazja

przed zm ianą 957400 957400 907400 882500 24900 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 977400 977400 927400 902500 24900 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczn iów  do szkół

przed zm ianą 311822,38 311822,38 311722,38 99800 211922,38 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 22069,62 22069,62 22069,62 0 22069,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 297892 297892 297792 99800 197992 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 50858,38 50858,38 50858,38 0 50858,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 18069,62 18069,62 18069,62 0 18069,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 68928 68928 68928 0 68928 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  6 - Poz. 530

4270 Zakupusług remontowych

przed zm ianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakupusług pozostałych

przed zm ianą 152964 152964 152964 0 152964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -36000 -36000 -36000 0 -36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 116964 116964 116964 0 116964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokszta łcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zm ianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zm ianą 150600 150600 148600 144500 4100 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 155600 155600 153600 149500 4100 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zm ianą 3718834 3718834 804152 470158 333994 15000 2899682 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -28800 -28800 -28800 -28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 3690634 3690634 775952 441358 334594 15000 2899682 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdzia łania przem ocy w 
rodzinie

przed zm ianą 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 1280 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 W spieranie rodziny

przed zm ianą 64992 64992 64992 64992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -28800 -28800 -28800 -28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 36192 36192 36192 36192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 28800 28800 28800 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -28800 -28800 -28800 -28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska

przed zm ianą 249801 249801 179801 8558 171243 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 226801 226801 156801 8558 148243 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, p laców  i dróg

przed zm ianą 123710 123710 123710 0 123710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego -  7 - Poz. 530

po zm ianach 100710 100710 100710 0 100710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zm ianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakupusług pozostałych

przed zm ianą 23210 23210 23210 0 23210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 20210 20210 20210 0 20210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zm ianą 182400 182400 104400 52000 52400 78000 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 170400 170400 92400 52000 40400 78000 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 O biekty sportowe

przed zm ianą 126400 126400 48400 0 48400 78000 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 114400 114400 36400 0 36400 78000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zm ianą 22400 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 20400 20400 20400 0 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakupusług pozostałych

przed zm ianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 14198785,87 13282056,07 8394183,07 6147308,4 2246874,67 1103606 3260422 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0

zm niejszenie -269752,9 -269752,9 -251752,9 -54015,9 -197737 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0

zw iększenie 269752,9 269752,9 269752,9 120000 149752,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zm ianach 14198785,87 13282056,07 8412183,07 6213292,5 2198890,57 1103606 3242422 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0


